
                                   令和７年９月５日 

 保護者・卒業生各位 

                                和歌山県立那賀高等学校 

                                 校 長  森  文 哉 

 

 

令和７年度那高祭入場について 

 

 

 保護者・卒業生の皆様には、平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

 さて、令和７年度「那高祭」を下記のとおり実施します。 

 つきましては、保護者及び卒業生の皆様にもお越しいただき、本校の現状や生徒の笑顔あふれる活

動の様子をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

なお、入場される際は、必ず正門で入場許可を得るようお願いします。 

 また、那高祭期間中は、校内に駐車スペースが確保できないので、公共交通又は徒歩・自転車・原

付等で来校ください。過去には、近隣施設（エバグリーン、那賀振興局等）の駐車場へ勝手に自動車

を駐車させ、当該施設から本校へ苦情が入り、その対応に大変苦労したこともございますので、そう

いったことが起こらないようくれぐれもよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日 

  文化祭…令和７年９月１８日（木）９：００～１５：００ 

          ９月１９日（金）９：００～１２：００ 

  体育祭…令和７年９月２５日（木）９：００～１５：００（９月２６日（金）予備日） 

 

２ 文化祭の内容等 

  展示（１年生）、舞台（２年生）は自由鑑賞 

  模擬店（３年生、育友会、国際交流会）当日券購入可能（売り切れ次第終了） 

 

３ 問い合わせ先 

  電話：０７３６－６２－２１１７  教頭 岡野 恵子 


